

CLEANFUSE ApS under frivillig likvidation

Søndergade 12, 2 tv
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Søren Tvilsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CLEANFUSE ApS under frivillig likvidation
Søndergade 12, 2 tv
4180 Sorø

CVR-nr: 32893716
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Likvidator Søren Tvilsted Likvidator

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Aktiviteter:

Cleanfuse har udviklet en energimålerløsning, som sætter nye standarder inden for pris, fleksibilitet, installations- og brugervenlighed. En løsning som ikke kun kan måle og registrere men også styre og regulere.

Teknologi:

Hvor næsten alle elmålere på markedet er tænkt som en digital udgave af den gamle analoge model med et display og en option til tilslutning af eksternt kommunikationsudstyr, er Cleanfuse' Power Modul serie skabt som et internetbaseret målesystem.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Markedet har ikke udviklet sig som forventet og det har ikke været muligt at finde yderligere kapital. Resultatet for 2017 er derfor et underskud på T.DKK 5 og er som forventet.

Selskabet trådte i likvidation den 26. februar 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 er et underskud på T.DKK 5 og er som forventet.

Selskabets forventninger til fremtiden:

Selskabet trådte i frivillig likvidation i 2016. Da selskabet i 2016 har opgået gældseftergivelse for gæld til tilknyttet virksomhed, forventes selskabet likvideret ved en solvent likvidation.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-1.420	-4.488
Bruttoresultat		-1.420	-4.488
Personaleomkostninger	1		-4.691
Resultat af ordinær primær drift		-1.420	-9.179
Øvrige finansielle omkostninger		-3.367	0
Ordinært resultat før skat		-4.787	-9.179
Skat af årets resultat	2		0
Årets resultat		-4.787	-9.179
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-4.787	-9.179
I alt		-4.787	-9.179

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		0	442
Tilgodehavender i alt		0	442
Likvide beholdninger		61.191	67.611
Omsætningsaktiver i alt		61.191	68.053
Aktiver i alt		61.191	68.053

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	160.000	160.000
Overført resultat		-159.745	-157.958
Egenkapital i alt		255	2.042
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		55.011	58.011
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.925	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.936	66.011
Gældsforpligtelser i alt		60.936	66.011
Passiver i alt		61.191	68.053

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	160.000	-157.958	2.042
Årets resultat	0	-4.787	-4.787
Tilskud fra koncern	0	3.000	3.000
Egenkapital, ultimo	160.000	-159.745	255

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	0	3.000
Øvrige personaleomkostninger	0	1.691
	0	4.691
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

Selskabet i 2016 realiseret et skattemæssigt underskud på TDKK 0. Skatteværdien heraf udgør TDKK 0. Den samlede skatteværdi af selskabets fremførbare underskud udgør ca. TDKK. 739. Under hensyntagen til den usikkerhed, der er relateret til selskabets fremtidige skattepligtige indtægter, er dette skatteaktiv ikke indregnet i balancen.

3. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2011	80.000
Tilgang 12.12.2001, kapitaludvidelse	33.333
Tilgang 13.02.2012, kapitaludvidelse	46.667
Anpartskapital ultimo	160.000

Kapitalberedskab

Selskabet er pr. 26. februar 2016 trådt i frivillig likvidation.

Da selskabet i 2016 har opgået gældseftergivelse for gæld til tilknyttet virksomhed, forventes selskabet likvideret ved en solvent likvidation.

Der henvises endvidere til omtalelsen i ledelsesberetningen heraf.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverbog som ejere af minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen:

Tvilsted Innovation ApS, Søndergade 12, 2. tv., 4180 Sorø, CVR.nr. 33 88 53 69

The Green Hat ApS, Bistrupvej 67 A, 3460 Birkerød, CVR.nr. 33 36 29 78